Non improbe ar  
guendum.  
Non portis & ca  
nib⁹ sanctum dan  
dum.

16.  
Qualiter instan  
ter & fiducialiter  
orandum.

17.  
Preceptum vni  
uersale legis. An  
gustia porte salu  
tis.  
Luce xij. Contē  
vite intrare p an  
gustam portaz. vi  
de j.c. xxvii

18.  
Falsorū prophe  
phetaruz notitia  
scilicet a fructib⁹

19.  
Qualiter deus  
sit colendus non  
ore tm̄ sed operę  
efficacia

## XVIII ex quatuor

xxij:

eiecius. et in nomine tuo virtutes multas fecim⁹. Et tūc offitebor ill⁹  
 q̄a nunq̄ noui vos. Discedite a me oēs qui opamini iniqtatem  
**M.** qui venit ad me q̄ audit h̄mones meos et facit eos  
 oñdam vob⁹ cui sit filis. **S.** filis est homi edificati domū qui. **L.** fo/  
 dit in altū et posuit fūdamentū sup̄ petrā. **E.** **M.** descēdit pluia  
 et venerūt flumia et flauerūt vēti et irruerūt in domū illaz et nō  
 cecidit. fūdata enī erat sup̄ firmā. **L.** petrā. **E.** **M.** offis. **L.** qui au/  
 dit vba mea hec. et nō facit ea. filis est viro stulto qui edificauit  
 domū suā sup̄ arenā sine. **L.** fundamēto et. **M.** descēdit pluia et  
 venerūt flumia et flauerūt vēti et irruerūt in domū illā in quam  
**L.** illis est flui⁹ et ɔtinuo cecidit et. **L.** facta. **M.** est ruina dom⁹  
 illius magna. **E.** **M.** fūm est cū ɔsumasset ihs verba hec āmira/  
 ban⁹ turbe sup̄ doctrina ei⁹. Erat enī docēs eos sicut ptātem ha/  
 bens et nō sicut scribe eoꝝ et pharisei. **M.**

*vt  
Qualiter opera  
tio miraculorum  
nō saluat sed sta  
bilis ī petra chri  
sto permanentia*

**D**e leproso sanato. **M.** viii. **R.** i. **L.** v. **C.** xxxi.

**M.** aut̄ descēdisset ihs de mōte secute sunt eū turbe  
 multe. **E.** **L.** fūm est cuꝝ esset in vna ciuitatū. **E.** ecce. **M.**  
 e p̄lus plen⁹ lepra vidēs ihs veniēs. **M.** adorabat eum  
 dep̄cans. **R.** q̄ genu flexo q̄ p̄cidēs. **L.** in faciē rogabat eū dicēs  
 Dñe. **L.** **M.** si vis potes me mundare. **Ihs** **R.** aut̄ misertus ei⁹  
 extendēs. **M.** **R.** **L.** manū tetigit eū dicēs. **Volo.** mundare. q̄ offesti  
 mūdata est lep̄ ei⁹. **E.** **R.** ominatus est ei. statim q̄ eieci illū q̄ di/  
 xit illi. **E.** p̄cepit. **L.** ei. **Iude.** **L.** **R.** **M.** nemini dixeris h̄ vade ostē  
 de te p̄ncipib⁹ sacerdotū q̄ offer p̄ emūdatiōe tua mun⁹. **M.** qđ  
 p̄cepit moyses in testionū illis. **E.** **R.** egressus cepit p̄dicare et  
 diffamare h̄monē. **P**erābulabat. **L.** āt magis h̄mo de illo q̄ cōue/  
 niebāt k̄be m̄lte vt audirēt illū et curaren̄ ab infirmitatib⁹ suis.  
 ita. **R.** vt iā nō posset māifeste introire in citatē h̄ foris in dehtis  
 loci. **eē** **Ipe.** **L.** āt secedebat in dehtū q̄ orabat q̄. **R.** cōueniebāt ad